SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 59, DE 02 DE AGOSTO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do MEMO n° 03/2016, da Comissão Permanente de processo Seletivo, RESOLVE :

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a

Comissão Permanente de Processos Seletivos do Campus Floresta.

Servidor Matrícula SIAPE

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Maria Aparecida de Sá 1620627

Mayara Novaes Menezes 1811307

Rafaela Diniz Carvalho Ferraz 2814869

Nilma Maria Barros Almeida 1814860

Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 2157897

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior 1085521

Helder de Souza Gomes 2156691

Juliana de Souza Andrade 2156904

Ficam revogadas as portarias n° 78, de 03 de agosto de 2015 e n° 107, de 12 de novembro de 2015.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral